Non proclametur vinum novum quousque fuerit aliud deliberatum. 
De vigille, corroboretur vigil usque ad numerum xviij, ut scandallis 

obvietur. 

(R. d. Nyciensis.) — Quia de proximo r. d. Nyciensis episcopus 

venturus est, in ejus adventu detur unus cartheronus ypocrati et alius 
malvatici et duo olobostra dragie, quodlibet de duabus libris, cum tribus 

cartheronis vini rubei et totidem albi. 

(130) Veneris vja septembris. — Sindici quatuor; — P. Versonnex, 
Roget, R. Nycolay, Paquet, Vaudo, Boulo, Lestelley, Fernex, Orsieres, 
Peyrolerii, Nanto, Maludumo. 

(Serviens vicedompni.) — Mermetus Bren admictitur in servientem 
vicedompnatus ; qui juravit in forma etc. 

(Vigil.) — Humbertus Trenchent admictitur in vigillem civitatis ; 
qui juravit in forma etc., sub stipendiis assuetis. 

(Intrentur.) — Intrentur thesaurario v floreni parvi ponderis dati 

Joly, pro eundo apud r. d. Nyciensem episcopum, pro différencia exis¬ 
tente inter dominum Bellimontis et nonnullos civitatis burgenses. 

Martis xa septembris. — Sindici : Gavid, Pecolat, Levrerii ; — Orsieres, 
Paquet, Vaudo, Nanto, Maludumo, Boulo, Peyrolerii, R. Nycolay, 
Nergaz, Roget, Bueti. 

(Solvat.) — Jacobo Bolliez, Petro Maniglerii, Petro facienti aquam 
vite et Stephano Chappellerii, pro corroborando excubias, unicuique 
detur pro tribus diebus, videlicet très solidi monete. 

(R. d. Nyciensis.) — Pro pernicibus datis r. d. Nyciensi episcopo, 
intrentur thesaurario, videlicet xviij g. 

Videantur jura parte exactorum gabelle vini producta novissime. 

(G. Curti.) — Fiat mandatum Guilliermo Curti, dyamanterio, de 
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somma xij ff. parvi ponderis, pro quatuor mensibus hodie finitis pro 
suis stipendiis ad causam quoquinorum et pro expulsione eorundem. 

Veneris xiija septembris. — Sindici quatuor ; — Orsieres, Nanto, Roget, 
Peyrolerii, Bueti, R. Nycolay, Paquet, Nergaz, Vaudo, Maludumo, 

Fernex, A. Gule, Boulo, Lestelley. 
(Intrentur.) — Intrentur thesaurario xij solidi dati s. d. Johanni 

Loys, pro duabus cedulis factis contra dominum Bastide et Johannem 
de Pesmes. 

(Dux Sabaudie.) — Fuere de morte illustrissimi d. Sabaudie ducis 
nova propalata, cujus anima vivat cum beatis 1. 

De plathea Longemale, loquantur n. sindici consilio episcopali, ut 
rescribere velit domino Cambere. 

(Mandatum.) — Detur G. Curti, dyamanterio, pro serviciis factis 

in domo hospitali[s], videlicet v ff. parvi ponderis; et serviat si velit 
expellendo quoquinos sub stipendiis duorum florenorum pro quolibet 
mense, et retineatur de mense in mensem. 

Martis xvij septembris. — Sindici quatuor; — Peyrolerii, Nanto, 
Bueti, Fernex, Burdignino, Vaudo, Paquet, Roget, Maludumo, A. Gule, 

Boulo, R. Nycolay, Orsieres, Jo. Nergaz, Lestelley, Versonnex. 
(Mandatum.) — Fiat mandatum xij vigillibus de somma x ff., pro 

pulsacione grosse campane. 
De Thorens et Joly, remictuntur ad Veneris ad audiendum ordi- 

nacionem. 
(131) (Burgensis.) — Petrus Nycodi, alias Garnerii, excofferius, 

parrochie Sancti Gervasii, fuit constitutus burgensis pro viij ff. 

Jovis xviij[xviiij] septembris. — Sindici : Gavid, Levrerii, Pecolat; — 
P. Versonnex, Bueti, Peyrolerii, Paquet, Vaudo, A. Gule, Fernex, 
Nergaz, Roget. 

Hora meridiana fuit consilium celebratum, presertim ob pestifferum 

morbum, et conclusum quod infecti a civitate expellantur. 

' Note postérieure en marge : Nova de morte ducis Philiberti, apud Bourg 
defuncti. — Philibert II mourut à Pont-d’Ain le 10 septembre. 

214 SEP. I5O4 XV,I3J 

De barbitonsore hospitalis, fuit conclusum quod Johannes Nergaz 
loquatur eidem, et deinde fiat relacio per eundem. 

(Vigillibus.) — Guilliermus Bocardi, Johannes Martini, Planchans 

et Georgius de Campis vigilles constituuntur per unum mensem ad 
expellendum epidymie morbo infectos, sub stipendiis assuetis sex flore- 
norum parvi ponderis, et ex nunc fiat mandatum pro uno mense. 

Veneris xxa septembris. — Sindici quatuor; — P. Orsieres, Roget, 
Peyrolerii, Bueti, R. Nycolay, Vaudo, Fernex, Nergaz, Boulo, Burdi- 
gnino, Lestelley, Paquet, Nanto. 

(Martina3;.) — De muliere vocata Martinaz, que nonnullorum rela- 

cione hospitali sua contenta est dare bona, fuit conclusum quod loquatur 
eidem, et ea audita provideatur. 

Martis xxva [xxiiija] septembris. — Sindici quatuor ; — de Nanto, Pe¬ 
trus Orsieres, Peyrolerii, Vaudo, Roget, Maludumo, Fernex, Nergaz, 
Boulo, Burdignino, Paquet, R. Nycolay. 

(P. Fabri.) — Dominus Petrus Fabri, presbiter, fuit admissus in hos- 
pitalerium Civitatis; qui juravit in manibus consindici Prepositi. 

Rescribatur sindicis Aquiani super novo imposito. 

(Magister Nycolaus.) — Magister Nycolaus sua in domo resideat, 

nec suum présumât excercere officium, peste proph dolor obstante 
impresenciarum vigente; et si recuset, a sannorum consorcio expellatur. 

(Fratres Palacii.) — De fratribus Palacii qui, subtilli ingenio, nixi 

sunt habere pecunias existentes in confratria Sancti Yvonis, fuit con¬ 
clusum quod eisdem per consindicum Levrerii et Nergaz fiat responsio 
quod videbitur computum et viso providebitur. 

Stephanus Oddeti promisit stare ordinacioni consilii. 
Martinaz suo in esse remaneat quanquam sit contenta hospitali lar- 

giri bona. 
Supersedeatur in sermonibus, scola et bastubis, peste causante. 

De peste provideat Johannes Nergaz sic quod, Deo duce, ab omni 
epidimie morbo liberemur, sine cujus auxilio ruunt omnia. 

Vigilles quatuor pro epidimie morbo deputati defferre debeant qua¬ 
tuor baculos, et infectos a sannorum consorcio expellere. 
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(132) Veneris xxviija \xxvija\ septembris. — Sindici quatuor; — P. Or¬ 
sieres, Nanto, Roget, Peyrolerii, Bueti, R. Nycolay, Vaudo, Maludumo, 
Fernex, Nergaz, Boulo, Paquet, Lestelley. 

(Burgensis gratis.) — Petrus Guilliardi, parrochie de Eloyse, barbi- 
tonsor, fuit burgensis creatus gratis, pro gratis serviciis civitati et hos¬ 
pitali pestiffero impensis. 

Idem admictitur in barbitonsorem hospitalis; qui juravit in forma, 
et promisit et juravit servire hospitali per unum annum integrum hodie 
incohandum et simili die finiendum, anno prius revoluto, casu adve- 

niente quod pestis vigeat in civitate, quod Deus advertat. 
(xv.) — Feratur ordinacio Thorens et gabellariorum hinc ad xv dies 

proximos, cum comminacione quod presentibus aut absentibus partibus 
pronunciabitur. Et ratifficat gesta per Peyrolerii quoad hujusmodi 
actum. 

(Mensem.) — Lectis computis gabelle vini, videantur computi et 
claudatur hinc ad mensem. 

Dividantur bona Chousardi per medium inter relictam dicti Chou- 

sardi et hospitalerium. 

Die Martis prima octobris. — Sindici : Gavid, Levrerii, Pecolat; — 

s. d. Fran., Orsieres, Nanto, Roget, Peyrolerii, Bueti, Burdignino, 
R. Nycolay, Paquet, Vaudo, Maludumo, Fernex, Nergaz, Boulo, 
A. Gule. 

Admictitur Jo. Malliardi in consiliarium liujus civitatis. 
Citentur olim confratrie Heucaristie Christi priores ad reddendum 

computum per modernum priorem Maludumo. 
Visa supplicacione et perlecta n. sindicis et consilio exhibita per 

Mandrillionis, fuit conclusum quod sua eidem detur borgesia gratis, 
duntaxat. 

(Ordinacio.) — Egregius Glaudius Curteti et Stephanus Oddeti 
super eorum différencia petunt refferri per lathomos ibidem presentes. 
Qui, eorum mediantibus juramentis, retulerunt ut in relacione etc. 
Qua visa, n. sindici pronunciaverunt ut in eadem continetur, partibus 
presentibus. Presentibus Michaele Lyonardi et Jo. Bocardi, testibus. 

Veneris iiija octobris. —Sindici: Gavid, Levrerii, Pecolat; — s. d. 
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Fran, de Veyriaco, P. Orsieres. Roget, Peyrolerii, Bueti, Paquet, 
Nanto, Vaudo, Fernex, Nergaz, Boulo, Lestelley. 

Instetur erga r. d. vicarium ut justicia de eo qui se dixit depredatum 
fuisse per n. sindicos et vigilles ministretur pro honore civitatis, ne 
talia gravi sine pena pertranseant. 

Detur Johanni de Nanto, vigilli, xxx solidi pro eundo apud Chamberia- 
cum, licteram missivam r. d. Nyciensi episcopo pro debato magistri 
Jacobi condurerii exhibiturus. 

In différencia existente inter egregium Jo. de Planis et Philisiam et 
ejus filiam, relacione per operarios facta non obstante, fuit conclusum 
quod remictantur partes ad octavam ut ordinacio matura cum delibe- 
racione feratur. Quo interim partes, si sua putaverint interesse, tene- 
antur exhibere jura ut omnia recto claudantur fine. 

Dentur magistro Johanni Mandrillonis, videlicet octo floreni parvi 
ponderis pro gratis serviciis etc. 

(i 33) Martis viija octobris. — Sindici quatuor; — P. Orsieres, Nanto, 
Roget, Maludumo, Fernex, Bueti, R. Nycolay, Paquet, Peyrolerii, 
Boulo, Burdignino, A. Gule, Lesteiley, Vaudo, Borjali, Nergaz. 

(Vigillibus.) — Stipendia dari solita Guilliermo Curti, dyamanterio, 
dentur quatuor vigillibus pro epydimie morbo deputatis, et unicuique 

de somma vj grossorum augmententur stipendia. Et deinde expellere 
debeant trutanos. Et ex nunc, G. Curti suo privatur officio. 

(Carronerio.) — De carronerio sermone facto, fuit conclusum quod, — 
admodiacione eidem facta non obstante que se precedentibus admodia- 
cionibus per quondam G. de Crosa receptis de somma duorum millium 

carronorum reffert, actenta nonnullorum consiliariorum relacione, di- 
cencium fuisse carroneriam admodiatam eidem pro somma duorum 
millium et vc carronorum, et per secretarium obmisisse scribere, — 

quod solvere teneatur duo mille et vc carronos anno singulo, tempore 
sue admodiacionis durante. 

Veneris xja octobris. — Sindici quatuor; — P. Orsieres, Nanto, Roget, 
Peyrolerii, Bueti, R. Nycolay, Paquet, Vaudo, Boulo, Maludumo, 
Fernex, Borjali, Nergaz. 

(Burno\.)— De Burnoz, cujus Peytrimandus de Maludumo est heres 
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cum beneficio legis et inventarii, fuit conclusum quod solvat civitati 
xij ff. parvi ponderis et residuum pro missarum celebracione pro anime 
ipsius remedio detur. 

De macellariis Joly et Brune, justicia ministretur. 
(R. Conodi.) — Detur s. d. R. Conodi duo testoni, pro testibus 

examinatis pro civitate contra magistrum Jacobum, condurerium, et 
barbitonsoribus qui eundem visitaverunt unicuique videlicet vj solidi 
monete. 

Die Martis xva octobris. — Sindici quatuor; — Nanto, Roget, Bueti, 

Vaudo, Maludumo, Fernex, Nergaz, Boulo, Burdignino, Lestelley, 
A. Gule, Paquet, R. Nycolay, P. Versonnex, Peyrolerii, Borjali. 

Puer vulgo quesitus nutriatur et perscrutetur cujus sit filius. 
Loquatur cride, morbo pestiffero infecto, ut loco ipsius alium sub¬ 

stituât. 
(Ordinacio.) — Comparet honorabilis Thomas Thorens; petit ordi- 

nari super controversia existente inter ipsum et olim gabelle vini exac- 

tores, et pagnos restitui. Nobiles sindici Gavid, Prepositi et Pecolat, de 
quorum supra voluntate et nemine discrepante, ordinaverunt : primo, 
quod ipse Thorens dare et solvere teneatur prenominatis Joly et de 
Furno, videlicet xxv If. Item, quod uniusquisque solvere teneatur 
expensas occasione gabelle factas. Item, pagnos esse restituendos etc. 

Quam pronunciacionem dictus Thorens acceptavit etc., et testimoniales; 
presente Joly non consenciente etc., absente de Furno assignato in per¬ 
sonam dicti Joly etc. — (Levalum.) 

(Vigillibus iiijor.) — De blado venali constituantur quatuor vigilles, 

quorum duo permaneant in ala mercati et duo in Longamala, ne bla- 
dum, actenta caristia vigente, deportetur extra patriam Sabaudie. 

(134) Veneris xviija octobris. — Sindici : Gavid, Pecolat;— Nanto, 
Roget, Peyrolerii, Bueti, Maludumo, Fernex, Nergaz, Lestelley, A. Gule, 
Paquet, Vaudo, Orsieres, P. Versonnex, Boulo. 

Fiat mandatum quatuor vigillibus deputatis pro peste, pro uno mense 
proxime futuro die hodierna incohato, de somma viij ffi, cuilibet ij ff. 
parvi ponderis. 

Rescribatur d. presidentibus Meyssieres et Dyvone super policia bladi 
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et pro habendo processum cujusdam malefactoris, et fiant due lictere 

credencie in personam n. Petri Versonnay. 
De confratriis sermone facto, fuit conclusum quod exponantur in 

proximo consilio generali onerahospitalispestifferi,que dietim excrescere 
videntur, ut pecunie in confratriis existentes converta[n]tur in utilita- 
tem hospitalis. 

Mart is xxija octobris. — Sindici iiij°r; — P. Orsieres, Roget, Bueti, 

R. Nycolay, Vaudo, Maludumo, Fernex, Nergaz, Burdignino, Nanto, 
Peyrolerii, Boulo, Lestelley. 

Reffert vigil apposuisse crucem super blado cujusdam mugnerii qui 
nichillominus ultra formam cridarum vendidit et emit. 

Die Veneris xxva octobris. — Sindici quatuor; — Nanto, Roget, Pey¬ 
rolerii, Paquet, Vaudo, Maludumo, Fernex, Nergaz, Boulo, Burdignino, 

A. Gule, Lestelley, Ro. Nycolay, P. Orsierez, Borjali. 
(De Bignino castellanus admissus.) — Nobilis Anthonius de Bignino 

fuit admissus in castellanum civitatis Gebenn.; qui juravit in forma etc. 

( Constitucio.) — Michael Lyonardi, Johannes Vulliet, Johannes Clerici 
et Guigo Panent fuere constituti pro granorum visitacione, sub stipen¬ 
dié unius floreni pro || mense || qualibet ebdomada. 

(Pons Rodani.) — De ponte Rodani qui adhuc minatur ruynam, fuit 
conclusum quod fiat lictera testimonialis contra carpentatores qui 
tachium perficiendi et construendi acceperunt, ne civitas paciatur detri¬ 
men turn. 

(P■ Grueti.) — Detur r. d. Petro Grueti unus scutus auri seu 
xxxviij solidi pro sentencia lata contra dominum Bastide et Johannem 
de Pesmes in favorem Lydovyei Montyonis. 

(Consules confratrie H. Christi.) — Johannes de Fernex, Percivallus 
Peyrolerii et Johannes Bueti juraverunt super sanctis evvangeliis, bene, 
legaliter et probe consulere P. de Maludumo, priorem confratrie Heuca- 

ristie Christi. 
Detur r. d. episcopo Lausanensi malvaticum et ypocratum cum duobus 

ollobostris dragie. 
Non pasciatur et penitus prohibeatur ne advene ad hospitale pestiffe- 

rum defferantur quorum corpora morbo pestiffero sunt infecta. 
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(135) Admodiacio alarum. 

Anno Domini m° quinge[nte]simo quarto, indicione septima cum 
eodem anno sumpta et die vigesima septima mensis octobris, in claustro 

Sancti Petri Gebennarum, factis prius tribus cridis solitis per cridam 
communem, candela incensa et deinde ut moris est extincta, nobiles 
Glaudius Gavid, Petrus Levrerii, Guigo Prepositi et Anthonius Pecolat, 
communitatis Gebenn. sindici et procuratores, sindicario nomine, admo- 
diaverunt et expediverunt nobili Petro de Quarro, civi Gebenn., presenti 

etc., tanquam plus offerenti, videlicet jus alarum veteris, grossi ponderis 
et rivagii, cum pertinenciis universis admodiari solitis, per unum annum 
proximum hodie incohandum et die eodem finiendum, sub firma ter- 
centum florenorum auri parvi ponderis per eundem in manibus recep- 
toris dicte civitatis n. Johannis Turci, vel qui pro tempore fuerit, solven- 
dorum terminis solitis etc., unacum dampnis etc.; promictentes ipse 
partes etc., et ipse de Quarro ydonee cavere hinc ad Martis proximam; 
renunciantes etc. Actum Gebenn. ubi supra, presentibus nobilibus 
Guilliermo Rogeti et Ludovyco de Lestelley ac pluribus aliis testibus 
vocatis et rogatis etc. 

Montyon. 

Anno, indicione et die quibus supra proxime, modo premisso, gri- 
bellus cum pertinenciis per quos supra fuit expeditus Glaudio Belleti, 
presenti etc., tanquam plus offerenti, per unum annum hodie xxvij 
incohandum etc., sub firma duodecim florenorum parvi ponderis sol- 
vendorum in manibus receptoris etc., terminis solitis etc., unacum 
dampnis etc. ; promictentes etc. ; renunciantes etc. Actum ubi supra, 
presentibus quibus supra.